
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2007 08613/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali     
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     167 

approvata il 28 novembre 2007 
 
DETERMINAZIONE:  C.10  FORNITURA COMPLEMENTARE DI GAZEBO  ISTANTANEI 
PER IL CENTRO CIVICO. IMPEGNO E AFFIDAMENTO  ALLA DITTA  BALDESCHI  PER 
EURO 1.473,60.  
 

Con determinazione dirigenziale mecc. 200700801/093, approvata il 12 febbraio 2007, 
esecutiva dal 22 febbraio 2007 è stato approvato l’affidamento alla Ditta Baldeschi  per la 
fornitura di due gazebo istantanei per un totale di Euro 736,80 (Iva 20% compresa). 

Essendo tali gazebo insufficienti, per un utilizzo nelle manifestazioni della Circoscrizione, si 
rende necessario l’acquisto di altri quattro gazebo istantanei impegnando un’ulteriore somma di 
Euro 1.473,60 (Iva 20% compresa), estendendo conseguentemente il relativo affidamento.  

Visto che il Regolamento per la disciplina dei Contratti approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale in data 7 marzo 2005, attribuisce alle Circoscrizioni art. 17, comma 4, la 
competenza per l’attività negoziale diretta all’acquisizione di beni e servizi, nell’ambito di quanto 
previsto dal Regolamento per il Decentramento. 

Ciò premesso si ritiene, per i motivi sopra esposti ,di affidare ai sensi dell’art. 57 comma 3 lett. 
B) del D. lgs 163 del 12 aprile 2006, alla Ditta BALDESCHI – C.so Moncalieri 464 – 10133 
Torino – P.I. 00795230010, la fornitura di quattro gazebo istantanei.  
 
 
 
Tutto ciò premesso, 

  
IL DIRETTORE    

 
Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 

con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 
Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
    
    

 



2007 08613/093 2 
 
 

DETERMINA 
 
1. Di  affidare con procedura negoziata, per i motivi espressi in narrativa ed ai sensi del citato art. 57  comma 

3 lett. B) del D. Lgs. 163 del 12 aprile 2006, la fornitura di quattro gazebo istantanei alla Ditta 
BALDESCHI – C.so Moncalieri 464 – 10133 Torino – P.I. 00795230010 – Cod. Cred. 92798C per un 
importo complessivo di Euro 1.473,60 (IVA 20% compresa). (All. 1) 

2. Di impegnare la somma di Euro 1.473,60 (Iva 20% compresa) con imputazione della stessa  al codice di 
intervento n. 2010105 del Bilancio 2007, capitolo 108000 “Circoscrizioni comunali – Acquisto mobili, 
macchine ed attrezzature”. 
 
Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente. 

                          
 
Torino, 28 novembre 2007                                IL DIRETTORE  

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

      
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

       
 

       


